# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: T/86/UN34.18/HK.03/2020

### TENTANG

### TUGAS MENGAJAR DAN MENGUJI DOSEN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

# DEKAN FAKULTAS EKONOMI

Menimbang

: a. bahwa untuk pelaksanaan tugas pendidikan dan pengajaran perlu menetapkan dosen yang ditugasi mengajar dan menguji di Fakultas Ekonomi UNY pada Semester Genap tahun Akademik 2019/2020

b.bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan

Mengingat

: 1. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Tinggi

 Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16 Tambahan Lembaran Negera Republik Indonesia Nomor 5500)

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 1999 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta

 Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta

 Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 35 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

a. Nomor 1 Tahun 2019 tentang Peraturan Akademik Universitas Negeri Yogyakarta

b. Nomor 1.27/UN34/IX/2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Yogyakarta

### MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU

: Tugas mengajar dosen di Fakultas Ekonomi UNY pada semester Genap tahun akademik 2019/2020 seperti tersebut pada lampiran keputusan ini.

KEDUA

: Dosen yang nama tersebut pada diktum pertama keputusan ini diserahi tugas mengajar dan menguji mata kuliah pada kolom 3 lampiran keputusan yang sama

KETIGA

: Honorarium kelebihan mengajar tiap mata kuliah diatur sesuai dengan biaya umum Universitas : Biaya yang diperlukan dengan keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA Universitas

KEEMPAT

Negeri Yogyakarta Tahun 2020.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 27 Januari 2020 campai danggal 20 km; paga

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 27 Januari 2020 sampai dengan 30 Juni 2020

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 27 Januari 2020

3

NIP 19780920 2002121 001

Tembusan Yth:

- 1. Wakil Dekan I, II, III FE
- 2. Kajur/Kaprodi FE
- 3. Yang bersangkutan

# FAKULTAS EKONOMI - UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR TUGAS MENGAJAR DAN MENGUJI DOSEN

27 Januari 2020

T/86/UN34,18/HK.03/2020

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Nama

: Yudit Ayu Respati, S.E.,

199203122018032001

NIP

Pangkat

Golongan

III/b

Penata Muda Tingkat I

Jabatan

NPWP

: 84.840.896.9-521.000

Tenaga Pengajar

1	24 61	Jumlah		Manajerren Adminiarion	FEK6205 Ma
- 1	Teof	B19	2 PEND. EKONOMI - S1	viditajenien Administracif	1
TO THE REAL PROPERTY.	Teori	C19	2 PEND. EKONOMI - S1	Managemen Administrasif	
1	Teori	A	6 PEND. ADMINISTRASI PERKANTORAN - S1	iomon Stratecik**	
+	Praktik	KARYAWAN-C	2 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	parilaku Organisasi 2	7
1	Praktik	В	2 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	perilaku Organisasi 2	
1	Praktik	A	2 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	Perilaku Organisasi 2	
1	Praktik	KARYAWAN-PKS	6 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	Manajemen Investasi 2	
1	Teon	В	2 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	$^{\circ}$	P
T	Teon	KARYAWAN-PKS	6 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	Manajemen Investasi 2	
1	leon	KARYAWAN-C	2 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	Perilaku Organisasi 2	DAP6210 Peri
1	Teon	KARYAWAN-D	2 ADMINISTRASI PERKANTORAN - D4	Manajemen Administratif 2	FEK6205 Man
1	Teori	A		Perilaku Organisasi 2	DAP6210 Peri
Rombel	Jenis	Rombel	Sem	Mata Kuliah Matakuliah	Kode MK

09202002121001

to, M.Pd.